26

Diário Oficial

Teresina(PI) - Sexta-feira, 3 de junho de 2016 • No 103

Agência de Defesa Agropecuária do Estado do Piauí  ADAPI

Rua 19 de Novembro, 1980  Morro da Esperança  CEP 64002-540  Teresina, Piauí, Brasil

Telefone: (86) 3221-7142 Fax: (86) 3221-9225/8751 www.adapi.pi.gov.br

Ofício nº 15.204-385-2016-DG/ADAPI                                    Teresina, 02 de junho de 2016.

Ilmo. Sr.
Célio Augusto Machado
Gerente Geral da Agência Setor Público - Teresina
Banco do Brasil
Nesta/Capital

Informamos que a movimentação financeira das contas correntes vinculadas ao

CNPJ 07.812.549/0001-20, da Agência de Defesa Agropecuária do Estado do Piauí- ADAPI,

existentes em qualquer agência do Banco do Brasil S.A., e as que venham a ser abertas, serão

movimentadas conforme abaixo, sendo necessárias, sempre, duas assinaturas.

Titulares:

Antonio Justino da Silva  CPF: 108.675.578-26                           Diretor Geral

Georgiano Fernandes Lima Filho  CPF: 185.104.423-04            Diretor Adm. e Financeiro

Leonardo Rio Lima Silveira  CPF: 420.566.403-68                     Chefe de Gabinete

Poderes:

Abrir Contas de Depósito;
Receber, Passar Recibo e Dar Quitação;
Solicitar Saldos, Extratos e Comprovantes;
Efetuar Transferências/Pagamentos, exceto por meio eletrônico;
Efetuar Resgates/Aplicações Financeiras;
Cadastrar, Alterar e Desbloquear Senhas;
Solicitar Saldos/Extratos de Investimentos;
Encerrar contas de depósito.

                                                      Atenciosamente,

Antonio Justino da Silva                                               Georgiano Fernandes Lima Filho
          Diretor Geral           Diretor Adm. e Financeiro

Of. 389

Of.  345